государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа

имени Героя Советского Союза Николая Степановича Доровского с. Подбельск

муниципального района Похвистневский Самарской области

(ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с. Подбельск)

ПРИКАЗ

от 29.08.2024 года                                                                                                             № 144 - од

О назначении ответственных по проведению мероприятий по профилактике ДДТТ

Во исполнение распоряжения УГИБДД ГУ России по Самарской области и

министерства образования и науки Самарской области от 14.09.2023 г № 960-р, с целью

профилактики детского дорожно- транспортного травматизма на территории Самарской

области Похвистневскиго района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за профилактику ДДТТ классных руководителей 1-11

классов:

1.1. оформить  «Уголок безопасности по профилактике ДДТТ»  в 2024-2025 учебном

году;

1.2. совместно с классом принять участие в мероприятиях по профилактике детского

дорожно- транспортного травматизма в 2024-2025 учебном год;.

1.3. в каждом классе организовать работу «Родительского патруля» с выходом на

объект профилактики ДДТТ с участием сотрудника ГИБДД МО МВД России.

1.4. провести инструктаж по профилактике ДДТТ на 2024-2025 учебный год.

Информацию по профилактике ДДТТ довести до сведения родителей на родительских

собраниях.

1.5. Подготовить информацию и фотоотчет о проведенных мероприятиях в классах.

2. Атамановой С.Ю. и Тютиной М.П.  разместить полученную информацию и

фотоотчет на сайте ОО и в социальных сетях ВК.

3. Станиной Е.Ю. секретарю ознакомить работников с настоящим приказом.

4. Контроль исполнения приказа возложить  на Душаеву Н.А., заместителя директора

по ВР.

Директор ГБОУ СОШ

им. Н.С. Доровского с. Подбельск                                   В.Н. Уздяев

     C=RU, O=ГБОУ СОШ

им.Н.С.Доровского с.Подбельск,
CN=В.Н.Уздяев, E=podbel_sch_phvy@samara.edu.ru
00e2de620d21d26701

    С приказом  ознакомлены:

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

mailto:E=podbel_sch_phvy@samara.edu.ru

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/

«_____» ________________ 2024 г. ____________________  /___________________/